Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-31091-11-26-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje zjarrfikese”, me fond limit në vlerën: 1 191 441 

(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e një) lekë pa TVSH nga grandi, 

me afat realizimi: 15 (pësëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “ARTEO 

2018” Sh.p.k., me adresë: Elbasan, Elbasan, Lagjja “Luigj Gurakuqi”, Bulevardi “Aqif Pasha”, 

Hotel “Skampa”, kati 5, nr.303., me numër Nipt-i: L82523203F, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej: 1 061 000 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Drejtoria e Integrimit Europian, 

Projekteve, Performancës dhe Çështjeve Juridike, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001,

[...]

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 1 107 000  (një milion e njëqind e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit: 

PO  X  JO    

Vendimi Nr.80/2025, datë 16.01.2025 i Komisionit të Prokurimit Publik.